
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ufficio: Ufficio I Referente: Daniele Caputo Dirigente: Antonella Iunti 

PEC: drum@postacert.istruzione.it e-mail: daniele.caputo1@istruzione.it e-mail:  

Filename costituzionecommissioniPGservpulizie Pag. 1/1 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Interministeriale del 13/05/2021, n. 156, registrato alla Corte dei conti con n. 1911 del 9/06/2021, 

che disciplina le modalità di espletamento del concorso per l’assunzione di personale che ha svolto servizi di pulizia 

e ausiliari presso le istituzioni scolastiche ed educative statali, in qualità di dipendente a tempo indeterminato di 

imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi; 

VISTO il D.D.G. n. 951 del 16/06/2021 con cui è stato bandito il concorso sopra citato per l’internalizzazione dei 

servizi di pulizia; 

RILEVATA la necessità di provvedere alla costituzione delle Commissioni giudicatrici secondo le modalità di cui 

all’art. 7 del citato D.D.G. del 16/06/2021; 

TENUTO CONTO che come prescritto dai commi 1 e 3 dell’art. 3 del D.D.G. n. 951 del 16/06/2021 la citata 

procedura concorsuale deve svolgersi su base provinciale;  

VISTO l’art. 11 lettera b) del D.P.R. 31/5/1974 n. 20, come richiamato dall’art. 7 del citato D.D.G. n. 951 del 

16/06/2021; 

VISTO l’art. 7, comma 2, del citato D.D.G. del 16/06/2021, che prevede l’assegnazione alla Commissione 

giudicatrice, di un segretario individuato tra il personale dell’amministrazione periferica o centrale appartenente 

almeno alla seconda area, fascia F3; 

VISTO l’art. 9 del D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487; 

ACQUISITA la disponibilità, per le vie brevi, dei membri individuati da questo Ufficio; 

VISTO l’elenco dei candidati che hanno inoltrato istanza di partecipazione, per la provincia di Perugia, secondo i 

termini e le modalità previste dal D.D.G. n. 951 del 16/06/2021; 

ACQUISITE le dichiarazioni di incompatibilità dei membri individuati da quest’Ufficio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1- La composizione della commissione giudicatrice per la provincia di Perugia del concorso bandito con 

D.D.G. n. 951 del 16/06/2021 per la procedura selettiva relativa all’internalizzazione dei servizi di pulizia: 

 

Incarico Nome Cognome Sede di Servizio 

Presidente Giovanni Jacopo Tofanetti D.D. 2 Circolo-Perugia 

Componente Adele  Grimaldi ATP Perugia 

Componente Rita Caporali ATP Perugia  

Segretario Mirella Petruzzi ATP Perugia 

 

 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Ufficio: Ufficio I Referente: Daniele Caputo Dirigente: Antonella Iunti 

PEC: drum@postacert.istruzione.it e-mail: daniele.caputo1@istruzione.it e-mail:  

Filename costituzionecommissioniPGservpulizie Pag. 2/1 

 

Art. 2- Ai membri della Commissione verranno corrisposti i compensi, così come previsti dalla normativa vigente.   

 

 

 Il Dirigente 

                                                                                                                            Antonella Iunti 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2021-07-06T15:12:38+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2021-07-06T17:15:58+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000316.06-07-2021




